ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении  плана мероприятий  Совета и сельского поселения Караидельский сельсовет  муниципального района Караидельский район по благоустройству, капитальному строительству и санитарному содержанию населенных пунктов на 2016 год

          Рассмотрев план мероприятий  Совета и сельского поселения Караидельский сельсовет  муниципального района Караидельский район по благоустройству, капитальному строительству и санитарному содержанию населенных пунктов на 2016 год

Совет сельского поселения Караидельский сельсовет  решил:

1.Утвердить  план мероприятий  Совета и сельского поселения Караидельский сельсовет  муниципального района Караидельский район по благоустройству, капитальному строительству и санитарному содержанию населенных пунктов на 2016 год.

2.Обнародовать настоящее решение на информационном стенде  администрации сельского поселения Караидельский сельсовет по адресу с. Караидель ул. Ленина,30  и разместить на официальном сайте сельского поселения Караидельский сельсовет в сети «Интернет» http://karaidel.selskisovet.ru/ .
Председатель Совета

сельского поселения

Караидельский сельсовет

муниципального района

Караидельский район

Республики Башкортостан                                                                  Н.В.Порядин
с. Караидель

25 февраля   2016 года

№ 7/11